
法人インターネットバンキングご契約のお客様へ 

 
２０１９年７月１６日（合併日）より以前に焼津信用金庫しんきん法人インターネットバンキング 

をご契約したお客様 

 

２０２２年１２月吉日 

しずおか焼津信用金庫 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、既にご案内のとおり、現在お取引いただいております当金庫「中央支店」は、令和４年１２月

５日（月）より、「まるせい営業部の出張所（中央出張所）」に変更となります。 

これに伴い、現在ご契約中の「法人インターネットバンキング」について、お手数ですが下記のと

おり、ご対応をお願いします。 

当金庫は、地域の皆様のお役に立てるよう、役職員一同、より一層努力する所存でございます。

今後とも、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．店舗統廃合に伴う「お振込先情報」の設定変更について 

   現在「中央支店」にて登録されている振込先についてはシステムの都合上、自動的に変換する

事が出来ません。お手数ですが、振込先の変更作業をお願いします。 

【現在の店舗情報】      店番１０２ 店名 チユウオウ 

【出張所化後の新店舗情報】 店番１０１ 店名 マルセイ 
 

資金移動取引 

「資金移動先 

口座情報登録」 

をご利用の場合 
１２月５日（月）以降、振込データを作成する 

前に【出張所化後の新店舗情報】に変更を 

お願いします。 

ファイル伝送取引 

「受取人マスタ」 

「従業員マスタ」 

をご利用の場合 

「外部ファイル登録」 

をご利用の場合 

１２月５日（月）以降、新店舗情報による持込となりま

す。給与ソフト、会計ソフトなどの変更をお願いします。 

※今年度実施済の長田支店を長田南支店に統合（令和 4 年 10 月）、前島支店を藤枝支店に統合

（令和 4年 11 月）した振込先情報については当金庫にて新店舗情報に変更が完了しています。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 しずおか焼津信用金庫 事務部ＩＢ担当 平日９：００～１７：００ （有料）０５４－６２９－１１１３    

以上 


